Balanco Geral
Modelo Sintético
Em : 30/06/2017
PACIFIC INVEST - Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda. CNPJ 73.279.093/0001-09
ATIVO
Conta Contabil Il Saldo
1.0.0.00.00 CIRCULANTE E REAL A LONG PRAZO 3.935.518,40
2.0.0.00.00 PERMANENTE 24.783,76
3.0.0.00.00 COMPENSACAO 4.364.718,52
3.9.9.99.99 Total Geral do Ativo 8.325.020,68
ADALBERTO HACK
DIRETOR
SIDNEY DALLA VECHIA
Contador CRC 16379/0-5
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Balanco Geral
Modelo Sintético

Em : 30/06/2017

PACIFIC INVEST - Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda. CNPJ 73.279.093/0001-09

PASSIVO

Conta Contabil

4.0.0.00.00 CIRC/EXIGIVEL A LONGO PRAZO
6.0.0.00.00 PATRIMONIO LIQUIDO
9.0.0.00.00 COMPENSACAO

9.9.9.99.99 Total Geral do Passivo

Saldo

1.142.547,98
2.817.754,18
4.364.718,52
8.325.020,68

ADALBERTO HACK
DIRETOR

SIDNEY DALLA VECHIA
Contador CRC 16379/0-5
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